PAGE
2

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИК+РИ   ТАРИФСЕМ

ЕН/ПЕ /¸ЛЕКЕН СЛУЖБА

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.08.2007 г. 18-9/э №

	13.08.2007 г. № 18-9/э

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

О внесении изменения в постановление

Республиканской службы по тарифам
от 7 августа 2007 г. № 17-9/э

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики  от 15 мая 2004 г. №109 «Вопросы Республиканской службы по тарифам» и решением коллегии Республиканской службы по тарифам от 7 августа 2007 г. № 9 Республиканская служба по тарифам п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Республиканской службы по тарифам от 7 августа 2007 г. № 17-9/э «О внесении изменений в постановление Республиканской службы по тарифам от 30 января 2007 г. № 1-2/э» следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Подпункт «а» пункта 1 постановления Республиканской службы по тарифам от 23 июля 2007 г. № 16- 8 /э «О внесении изменений в постановление Республиканской службы по тарифам от 30 января 2007 г. № 1 -2/э» признать утратившим силу.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель Республиканской
           службы по тарифам                                                                                А.Б.Васильева
_972555888.doc
[image: image1.png]